
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 2» 
города - курорта Кисловодска

ПРИКАЗ
21.04.2022 г. №33 -  ОД

«Об открытии пришкольного лагеря 
“Веселый муравейник” в период 
летних каникул»

На основании Постановления администрации города-курорта 
Кисловодска Ставропольского края от 15.04.2022 г. № 440 «Об организации 
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в каникулярные 
периоды 2022 года», приказа управления образования администрации города 
-  курорта Кисловодска от 18.04.2022 г. № 01-Ю/207-ОД «О подготовке и 
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков»

2. Начальниками лагеря назначить:
I поток -  Н.И. Коваленко
II поток -  Н.И. Айбазова

3. Воспитателями лагеря назначить:
I поток -  С.Э. Девятайкина, Е.В. Федоров
II поток-Е.Н. Калинченко, Е.Ю. Калинина

4. Ответственность за жизнь и здоровье детей возложить на начальников лагеря 
Н.И. Коваленко, Н.И. Айбазову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть пришкольный лагерь на летних каникулах по потокам:
I поток -  01.06.2022 г. -  22.06.2022 г. -  30 человек
II поток -  27.06.2022 г. 16.07.2022 г. -  20 человек

Проект приказа подготовил: 
заместитель директора по J3P 
Н.И. Коваленко

Директор МБОУ «ИШ

f i f e  А
С приказом ознакомлены:


